L TNA: PRO E159/281 Brevia directa baronibus Michaelmas m 1. Contemporaneous official copy. Parchment. Unsealed.

[Marginated] Pro Hermano Rynk

Rex thesaurario et baronibus suis de scaccario salutem. Cum nos secundo die Augusti ultimo preterito [2 Aug. 1502] per litteras nostras patentes de gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris dederimus et concesserimus dilecto et fideli nostro Hermano Rynk mercatori Almannie viginti libras annuas habendas et percipiendas eidem Hermano annuatim durante vita sua per manus customariorum sive collectorum customarum nostrarum in portu civitatis nostre London' de custumis debitis et provenientibus de propriis bonis et mercandis ipsius Hermani tam a partibus exteris in hoc regnum nostrum Anglie in portum nostrum predictum inducendis quam a portu predicto extra hoc regnum nostrum predictum ad partes externas traducendis et cariandis salvis nobis et heredibus nostris omnibus et omnimodis custumis nostris et aliis deveriis nobis de bonis et mercandis ipsius Hermani ultra predictas viginti libras annuas debitis, volumus eciam et per dictas litteras nostras concesserimus pro nobis et heredibus nostris, quod tam prefatus Hermanus quam custumarii et collectores customarum predicti

in portu predicto pro tempore existentes et eorum quilibet litteras acquietancie ipsius Hermani receptionem dictarum viginti librarum testificantes de tempore in tempus demonstrantes in compoto suo ad scaccarium nostrum pro custumis bonorum et mercandiarum predictorum ad dictam summam predictarum viginti librarum de tempore in tempus quieti sint penitus et exonerati, prout in litteris nostris predictis plenius continetur. Et per breve nostrum preceperimus customariis sive collectoribus parve custume nostre in portu civitatis nostre London', qui nunc sunt et qui pro tempore erunt, quod ipsum Hermanum dictas viginti libras annuas a predicto secundo die Augusti de custumis debitis et provenientibus de propriis bonis et mercandis suis predictis tam a partibus exteris in hoc regnum nostrum Anglie in portum nostrum predictum inducendis quam a portu predicto extra hoc regnum nostrum predictum ad partes externas traducendis et cariandis de tempore in tempus annuatim durante vita sua predicta habere et percipere permetterent juxta tenorem litterarum nostrarum predictarum, vobis mandamus, quod viso mandato nostro predicto id, quod vobis constare poterit ipsos customarios sive collectores prefatum Hermanum dictas viginti libras annuas a predicto secundo die Augusti de custumis debitis et provenientibus de propriis bonis et mercandis suis predictis in forma predicta de tempore in tempus percipiendas annuatim durante vita sua predicta habere et percipere permisisse, eosdem customarios sive collectores in compotis suis ad scaccarium predictum de tempore^a in tempus debite allocetis, recipientes a prefatis customariis sive collectoribus litteras acquietancie ipsius Hermani receptionem predictarum viginti librarum de tempore in tempus debite testificantes, que pro nobis sufficientes fuerint in hac parte. Teste me ipso apud Westmonasterium, 17^o die Septembris anno regni nostri decimo octavo.